

Menico ApS

Skovshovedvej 25 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 89 28 56

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2019

Fritz van Hauen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Menico ApS
Skovshovedvej 25 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 89 28 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Fritz van Hauen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, at udøve konsulentvirksomhed og eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 194.923, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.900.459.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		548.777	1.181
Personaleomkostninger	1	<u>-131.764</u>	<u>-450</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		417.013	731
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-30.599</u>	<u>-12</u>
Resultat før finansielle poster		386.414	719
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.328
Finansielle indtægter	2	244.782	210
Finansielle omkostninger	3	<u>-389.581</u>	<u>-131</u>
Resultat før skat		241.615	2.126
Skat af årets resultat	4	<u>-46.692</u>	<u>-176</u>
Årets resultat		<u>194.923</u>	<u>1.950</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	53
Overført resultat		<u>140.923</u>	<u>1.897</u>
		<u>194.923</u>	<u>1.950</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre driftsmidler		0	31
Materielle anlægsaktiver		0	31
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.123.072	1.123
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	1.091.429	1.091
Deposita		28.500	28
Finansielle anlægsaktiver		2.243.001	2.242
Anlægsaktiver i alt		2.243.001	2.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.000	80
Andre tilgodehavender		140.915	123
Selskabsskat		21.120	0
Tilgodehavender		242.035	203
Værdipapirer		1.982.302	2.001
Værdipapirer		1.982.302	2.001
Likvide beholdninger		512.439	767
Omsætningsaktiver i alt		2.736.776	2.971
Aktiver i alt		4.979.777	5.244

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.721.459	2.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital	8	<u>2.900.459</u>	<u>2.758</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		1.728.354	1.653
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.728.354</u>	<u>1.653</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.104	507
Selskabsskat		0	95
Anden gæld		195.860	231
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>350.964</u>	<u>833</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.079.318</u>	<u>2.486</u>
Passiver i alt		<u><u>4.979.777</u></u>	<u><u>5.244</u></u>
Eventualposter mv.	10		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	130.400	445
Andre omkostninger til social sikring	1.364	4
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>131.764</u>	<u>450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	120.281	116
Andre finansielle indtægter	<u>124.501</u>	<u>94</u>
	<u>244.782</u>	<u>210</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>389.581</u>	<u>131</u>
	<u>389.581</u>	<u>131</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.724	176
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-7.032</u>	<u>0</u>
	<u>46.692</u>	<u>176</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre driftsmidler</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>68.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>68.000</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Andre driftsmidler</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	37.401
Årets nedskrivninger	<u>30.599</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>68.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	<u>3.203.394</u>	<u>3.203</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.203.394</u>	<u>3.203</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-2.080.322	-2.045
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-35</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-2.080.322</u>	<u>-2.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>1.123.072</u></u>	<u><u>1.123</u></u>

7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. januar 2018	1.091.429	1.528
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-437</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.091.429</u>	<u>1.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>1.091.429</u></u>	<u><u>1.091</u></u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.580.536	52.900	2.758.436
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	140.923	54.000	194.923
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.721.459	54.000	2.900.459

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.653.313	1.728.354	0	0
	1.653.313	1.728.354	0	0

10 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.DKK. 42 pr. balancedagen.